
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd gemeenteambtenaar parkeerbelasting 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Voorne aan Zee, 

  

Gelet op de artikelen 160, eerste lid, en 231, tweede lid, aanhef en onderdeel b, c, d, en e van de Ge- 

meentewet, artikel 56 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen en artikel 63a van de Invorderingswet 

1990; 

  

Besluit: 

Artikel 1. Parkeercontroleurs 
• Onderstaande medewerkers van Inpublic B.V. aan te stellen als onbezoldigd gemeenteambtenaar 

voor de controle van de betaalplicht zoals benoemd in de Verordening Parkeerbelastingen 

Westvoorne 2023: 

– F.L.T. (Friso) Hylkema, geboren op 14 juni 1965 te Apeldoorn, verbalisantennummer 01812 

– W.J.M (Wilma) Bestman, geboren op 20 augustus 1960 te Dirksland, verbalisantennummer: 

01815 

– I. (Irma) Hendriks, geboren op 3 maart 1971 te Schiedam, verbalisantennummer: 00015 

– L. (Lizzy) de Wit, geboren op 27 juni 1960 te Rotterdam, verbalisantennummer: 01820 

Artikel 2. Intrekking 
Het volgende aanwijzingsbesluit wordt ingetrokken: 

• Aanwijzingsbesluit onbezoldigd gemeenteambtenaar d.d. 14 maart 2023 

Artikel 3. Bekendmaking 
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 24 mei 2023. 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Voorne aan Zee, d.d. 23 mei 2023 

dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 

Burgemeester 

R. (Rudie) Heintjes 

Loco-gemeentesecretaris 

Nr. 236424 

GEMEENTEBLAD 31 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2023 nr. 236424 31 mei 2023 1 


